
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO ,,DĖL NEKILNOJAMOJO TURTO PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR 

DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS  

     

                                                      2020-09-14 

 

Reorganizavus Prienų r. Naujosios Ūtos pagrindinę mokyklą į Prienų ,,Ąžuolo“ 

progimnazijos Naujosios Ūtos daugiafunkcį centrą reikia perduoti nekilnojamuosius daiktus 

(pastatą ir kitus inžinerinius statinius, išvardytus sprendimo 1.1 papunktyje) Prienų ,,Ąžuolo“ 

progimnazijai.  

Dėl projekto ,,Prienų r. Stakliškių gimnazijos ikimokyklinio ugdymo skyriaus pastato 

kapitalinis remontas“ vykdymo Prienų r. Stakliškių gimnazijai nebuvo perduotas nekilnojamasis 

turtas, esantis Vilniaus g. 14, Stakliškių k., Stakliškių sen., Prienų r. sav. Šiuo metu minėtas 

projektas yra baigtas. Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio ministerijos Kaimo plėtros 

ir žuvininkystės programų departamento trečiojo paramos administravimo skyriaus leidimas 

perduoti nekilnojamąjį turtą yra gautas, todėl siūloma nekilnojamąjį turtą (išvardytą sprendimo                

1.2 papunktyje), esantį Vilniaus g. 14, Stakliškių k., Stakliškių sen., Prienų r. sav., perduoti Prienų r. 

Stakliškių gimnazijai. 

Siūloma pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

   

Statybos ir ekonominės plėtros skyriaus vedėjas                   Tomas Žvirblys 

 

 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:statyba@prienai.lt
mailto:dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt

